
 اطلاعات تماس شما در قسمت مربوط بە این بخش، قابل مشاهدە است.
تجربە کاری شما از جدیدترین تا قدیمی ترین، تاریخ شروع و پایان کار و شرح مختصری از

وظایفی کە در آن کارها داشتەاید.

مدارک تحصیلی شما بە ترتیب از جدیدترین تا قدیمی ترین، موسسە آموزشی و رشتە

تحصیلی، تاریخ شروع و پایان تحصیل و همچنین مدارک تحصیلی بە اتمام نرسیدە

كلاس ها و دورە های آموزشی تکمیلی، بە عنوان مثال گواهینامە بهداشت

مهارت های دیجیتالی، برنامەها و اپلیکیشن هایی کە بر آنها تسلط هستید بە عنوان مثال

 Word, Power point, Canva
زبان هایی کە مسلط هستید و ارزیابی سطح مهارت آنها، بە عنوان مثال، زبان مادری، تسلط

کامل، کافی برای کار، مبتدی.

در مورد سرگرمی ها یا موضوعاتی کە بە آن  ها علاقە دارید.
نام معرف ها و توصیەکنندگان

همچنین می توانید عکس مناسبی از خود را در بالای رزومەتان اضافە کنید.

در مورد مشاغل تابستانی و نحوە درخواست آنها را
در شهر Oulu بە زبان فارسی دریافت خواهید کرد.

CV یعنی رزومە تهیە کنید. یک ,CV قبل از درخواست برای کارهای تابستانی، شما باید

CV خوب، در یک صفحە نوشتە می شود کە واضح و عاری از اشتباهات نگارشی است. یک

خوب تهیە کنید کە برای بسیاری از درخواست کارهای تابستانی بتوانید از آن استفادە کنید.

بە یاد داشتە باشید کە رزومە خود را بەروز رسانی کنید.

در رزومە خود بە طور خلاصە دربارە خودتان بگویید: چە کسی هستید و در چە چیزی مهارت
دارید. در رزومە خود، تحصیلات، تجربە کاری و مهارت های خود را فهرست کنید. علاوه بر

این، می توانید لیستی از سرگرمی های خود را اضافە کنید. بە یاد داشتە باشید کە نام کامل،

شمارە تلفن و آدرس ایمیل خود را در رزومە بنویسید تا کارفرما بتواند با شما تماس بگیرد. 

یک CV خوب شامل این موارد است:

 CV  و  یک درخواست کاری



علاوە بر رزومە، نیاز بە یک درخواست کاری هم دارید. هدف از درخواست کار، این است کە

کارفرما را متقاعد کند، کە شما دقیقا فرد مناسب آن شغل هستید کە برای آن درخواست

می دهید. در درخواست کاری، شما توضیح می دهید کە چە کسی هستید، چرا برای شغل

مورد نظر درخواست دادەاید و چە مهارت هایی را دارید. 

در درخواست کاری، انگیزە خود را برای شغلی کە درخواست می کنید، نشان می دهید. یک
درخواست کاری خوب، صادقانە و واضح است. بە یاد داشتە باشید کە در نوشتن درخواست

کاری  خود، آنرا مودبانە آغاز و با احترام بە پایان برسانید. در درخواست کاری، لازم نیست

اطلاعات موجود در رزومە را تکرار کنید. در یک درخواست کاری خوب، این موارد 

را بیان کنید:

·اعتماد بە نفس داشتە باشید، خود و مهارت های خود را تحسین کنید، اما صادق
باشید.

·طبیعت و سایر ویژگی های شما چگونە در انجام وظایف مرتبط با شغلی کە
درخواست می کنید، کمک می کند؟

.برای چە موقعیت کاری درخواست می دهید 
چرا بە شغلی کە برای آن درخواست می دهید، علاقەمند هستید؟

در محل کارهایی کە سابقا انجام دادەاید، چە آموختەاید؟ موقعیت شغلی را کە برای آن
درخواست دادەاید را بە خاطر بسپارید؛ چگونە مهارت های شما در کاری کە درخواست

کردەاید کمک  تان می كند؟

در مورد خود و طبیعتتان توضیح دهید.



 کوپن کار تابستانی

اگر شما یک نوجوان 15 تا 17 سالە و ساکن شهر Oulu هستید، می توانید کوپن کار تابستانی از
شهرداری Oulu دریافت کنید. شما می توانید کوپن کار تابستانی را از مدرسە خود دریافت

کنید کوپن کار تابستانی جهت استخدام شما از کارفرما حمایت می کند. فقط می توانید، یک

کوپن کار تابستانی در هر تابستان دریافت کنید.

Oulu, Muhos, Hailuoto, با کوپن کار تابستانی، می توانید برای مشاغلی در مناطق
 ,Tyrnävä, Liminka, Kempele

 Ii یا Lumijoki درخواست بدهید.  کارفرمایان می توانند شرکت ها، انجمن ها، سازمان ها،
باشگاه ها یا بنیاد ها باشند. مجموع ساعات کاری 30 ساعت در هفتە، برای دو هفتە یا در

مجموع 60 ساعت در طول فصل تابستان است ( .30.9- .1.5). اطلاعات بیشتر و

فرصت های شغلی آزاد بە زبان فنلاندی را در این آدرس پیدا کنید

businessoulu.com/kesatyo

کارآموزی تابستانی

اگر شما دانش آموز و ساکن شهر Oulu هستید و 18 سالە شدەاید، می توانید برای کارآموزی
تابستانی از شهرداری Oulu درخواست بدهید.

دورە کارآموزی تابستانی یک ماه بە طول می انجامد و ساعات کاری 30 ساعت در هفتە
است. برای دورە کارآموزی 1100 یورو حقوق پرداخت می شود. بر اساس کارت مالیاتی

دانش آموز، از حقوق وی، مالیات کسر می شود. از ابتدای هفتە پنجم تا پایان هفتە دهم

می توانید برای درخواست دورە کارآموزی تابستانی، اقدام کنید.

می توانید برای کارآموزی تابستانی درخواست دهید، اگر:

شما دانشجو هستید و در بهار سال جاری ازمدرسە حرفەای یا دانشگاە فارغ التحصیل

نمی شوید.

شما تا تاریخ ٣٠ آوریل آن سالی کە درخواست کار می دهید، ١٨ سالە شدە باشید.

شهرستان محل اقامت شما Oulu می باشد.

شما در دو تابستان گذشتە کارآموزی تابستانی در شهر Oulu نداشتەاید.



اطلاعات بیشتر در مورد برنامە کارآفرینی تابستانی را از وب سایت kesäyrittäjä.fi دریافت

کنید.

شهرستان محل اقامت شما Oulu می باشد.

 شما 17 تا 24 سالە هستید.
 شما دانشجو هستید.

 شما در سال جاری کوپن کار تابستانی دریافت نکردەاید.
شما در همان سال، دورە کارآموزی تابستانی را از شهر Oulu دریافت نکردەاید.

 شما در دورەهای آموزشی برنامە کارآفرینی تابستانی شرکت می کنید.
 حمایت مالی با یک فرم تقاضای جداگانە، درخواست می شود و باید بە طور کامل برای

فعالیت های کارآفرینی استفادە شود.

اطلاعات در زمینەهای مختلف کسب و کار.

یک مربی کارآفرین تابستانی کە در طول تابستان بە شما کمک خواهد کرد.

فرصت شرکت در رویدادهایی کە در طول تابستان برگزار می شود. 

حمایت مالی از کارآفرین تابستانی، اگر

آیا می خواهید کارآفرینی را امتحان کنید؟ برنامە کارآفرینی تابستانی برای جوانان 17 تا 29
سالە است و در تابستان برگزار می شود. هدف از این برنامە این است کە بە شما کارآفرینی را

بە عنوان یک جایگزین بە جای کار تابستانی معمول، ارائە دهد. برنامە کارآفرینی تابستانی بە 
شما این فرصت را می دهد کە ایدە کسب وکار خود را در عمل آزمایش کنید. در برنامە 

کارآفرینی تابستانی موارد زیر را بە دست می آورید:

کارآفرینی تابستانی

گزینەهای دیگر

گزینەهای دیگر. توصیە می شود از چندین منبع مختلف برای کار تابستانی پرس و جو کنید.

از والدین خود، دوستان، والدین دوستان، همسایگان و آشنایان پرس و جو کنید. شما
همچنین میتوانید کار تابستانی را در فروشگاە محلی یا در جای سرگرمی خود مانند باشگاە

ورزشی پیدا کنید. اینترنت و رسانەهای اجتماعی نیز فضای مناسبی برای جستجوی

کارهای تابستانی هستند. 

همچنین می توانید، برای کارهای تابستانی بە خارج از کشور نیز بروید، بە عنوان مثال از

طریق NordJobb. اطلاعات بیشتر و موقعیتهای مشاغل تابستانی ارائە شدە را بە

زبان های کشورهای شمالی در آدرس اینترنتی nordjobb.org می توانید پیدا کنید. 

 



اطلاعات بیشتر 

هنگامی کە کار تابستانی را شروع می کنید، کارت مالیاتی و شمارە حساب بانکی خود را بە

کارفرما بدهید. همچنین، در صورت داشتن کوپن کار تابستانی، آنرا بە کارفرمای خود

بدهید. بە یاد داشتە باشید کە قرارداد کار همیشە بە صورت کتبی تنظیم می شود. در

قرارداد کاری، موارد مورد توافق مانند ساعت کار و حقوق گنجاندە می شود. 

قبل از شروع کار

 مشخص کنید کە کار، در چە ساعتی شروع می شود

از کارفرما بپرسید 

چە زمانی در محل کار استراحت دادە می شود
آیا می توانید در طول ساعات کاری از تلفن همراە خود استفادە کنید؟

اگر کسالت داشتید، چگونە و بە چە کسیدر محل کار خود، اطلاع می دهید

هنگامی کە کار تابستانی شما بە پایان رسید، گواهی کار را درخواست کنید. اگر کارها بە خوبی

پیش رفتند، از کارفرما بپرسید کە آیا می توانید از ایشان بە عنوان معرف در رزومە خود ،

استفادە کنید.

اگر سوالی در مورد کار تابستانی دارید یا با مشکلی در محل کارتان مواجە شدید، درخواست
مشاورە کنید.می توانید سوالات مربوط بە کار تابستانی خود را از کارفرمای خود بپرسید. اگر

نمی توانید از کارفرمای خود راهنمایی بخواهید، می توانید بە عنوان مثال با تیم کارتابستانی

Byströmin Ohjaamo یا International House Oulu (IHOulu) تماس بگیرید 

شما همچنین می توانید خودتان بە عنوان مثال از صفحە اینترنتی

Tyoelamanpelisaannot.fi بە چندین زبان مختلف در مورد موضوعات، مطلع شوید. تلفن
اطلاعاتی کار تابستانی، از ماە مە بە بعد بە زبان های فنلاندی، سوئدی و انگلیسی خدمات

ارائە می دهد.  از صفحە اینترنتی Kesäduunari.fi می توانید اطلاعات تماس و پاسخ  های
آمادە بە سوال های رایج را بیابید.


